
 
ZARZĄDZENIE NR 2/2014 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 13.01.2014r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury Udostępniania Informacji Publicznej 
w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)w związku z art. 7, 9 i 10 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 
1198 z późn. zm.) zarządzam, co następuje  
 
 

§ 1. 
Wprowadzam Procedurę udostępniania informacji publicznej, stanowiącą załącznik 
nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2. 
Wprowadzam wzór wniosku o udostępnienie informacji publicznej, stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia.  
 

§ 3. 
Informację Publiczną udostępnia pracownik merytorycznie odpowiedzialny za dany 
zakres danych. 
 

§ 4. 
Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
         Wójt 
           Jan Przyborski 


